
03 足工高第 536 号 

令和３年８月１７日 

学校見学会の参加申込をされた皆様へ 

東京都立足立工業高等学校 

校長 鴻野 誠 

 

８月２０日（金）学校見学会の中止について（お知らせ） 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では 8月 20 日（金）に予定しておりました学校見学会につきまして、「緊急事態宣

言」延長の決定等、現在の新型コロナウイルス感染症の拡大と、収束のめどが立たない状況を受

け、校内での協議を行った結果、やむなく中止を決定いたしました。 

学校見学会にお申込みいただいた皆様には急なお知らせとなり、大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

代替措置として、「足立工業高校 学校紹介動画 学校見学会編」「足立工業高校 学校紹介動画

施設紹介編」を公開しています。見学会の内容と同様のものです。 

本校ホームページ及び、下記のＱＲコードよりご覧いただけます。 

「足立工業高校学校紹介動画 学校見学会編」  

「足立工業高校学校紹介動画 施設紹介編」  

また、今後の学校見学会の予定につきましては、決まり次第、学校ホームページにてご案内さ

せていただく予定です。 

 

【お問合せ先】 

東京都立足立工業高等学校 

副校長 米澤 稔邦 

教務部広報担当 蓮池・江口 

電話 03-3899-1196 


